
ZAHRADNÍ KAŠNA „ROMANTIKA“ 
Instrukce 

Pouze čerpadlo a elektrický kabel, který je spojuje může 

přijít do styku s vodou. Zástrčka nebo jiné části zařízení 
nesmí přijít do styku s vodou. 

Při poškození zařízení nedávejte do vody a nechte 

zařízení zkontrolovat kvalifikovaným personálem. 

Ujistěte se, že podél napájecího kabelu a do zástrčky 

není žádná voda. 

Čerpadlo nespouštějte, pokud není zcela pokryté 

vodou. Mohlo by dojít k poškození čerpadla. Čerpadlo 

nejdříve ponořte úplně do vody a poté zasuňte zástrčku 

do zásuvky. Na začátku nemusí čerpadlo čerpat vodu, 

protože je vzduch v čerpadle. V takovém případě 

odpojte zástrčku ze zásuvky a za chvíli proces opakujte. 

Síťový kabel skladujte, tak aby nedošlo k jeho poškození 
a případným nehodám. 

Přístroj smí používat pouze dospělí. Pokud ho 

nepoužíváte, vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

Výkon čerpadla musí být nastaven postupně, aby mělo 

čerpadlo vždy dostatečné množství vody. 

Údržba 

Používejte v tomto čerpadle pouze destilovanou vodu, 

abyste zabránili usazování vodního kamene. 

Údržba přístroje není nutná, pokud bylo postupováno 

podle návodu. 

Pokud jsou ve ventilačních otvorech čerpadla nečistoty. 

Odpojte ho od zdroje energie a opláchněte čerpadlo pod 

čistou vodou. 

Montáž: 

1. Připojte pumpu na hadičku 
2. Připevněte pumpu pomocí přísavek na dně nádoby. 
3. Nyní naplňte spodní nádobu vodou, nesmí přetékat. 
4. Připojte zástrčku do sítě. 

Je-li to nutné přidávejte vodu, aby bylo čerpadlo zcela pokryté vodou 

 

Minimální hladina vody 

 


